МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «25» ноября 2019 года         № 236-од

  пгт. Октябрьское

Об утверждении графика

новогодних утренников

На основании плана работы МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

на 2019 – 2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения новогодних утренников в МБДОУ «ДСОВ

«Солнышко»  с 24 декабря по 27 декабря 2019 года (Приложение 1).

2. Плесовских В.С., ответственному за противопожарную безопасность, провести

инструктажи по пожарной безопасности и технике безопасности с сотрудниками

ДОУ в срок до 20.12.2019 года.

3. Назначить ответственными за проведение новогодних утренников, выполнение

инструкции по охране жизни и здоровья воспитанников, музыкальных

руководителей Калачеву И.Я., Латышеву-Амирову Н.Б.

4. Утвердить график дежурства администрации детского сада во время проведения

новогодних утренников (Приложение 2).

5. Назначить ответственным за соблюдением противопожарного режима, во время

подготовки и проведения новогодних утренников – специалиста по охране труда и

безопасности Плесовских В.С.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»      Давыдова Е.В.

Приложение 1

к приказу № 236-од от 25.11.2019г.

График проведения ногодних утренников

в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

№ Группа Дата

проведения

Время

проведения

Отвественные

1 1 младшая № 2 (2

корпус)

25.12.2019 9.30 Бучинская В.П.

Михальченко А.Г.

Латышева- Амирова

Н.Б.

2 2 младшая № 2 (2

корпус)

25.12.2019 10.30 Бойченко Н.А.

Кузнецова С.А.

Латышева- Амирова

Н.Б.

3 2 младшая № 1 25.12.2019 9.20 Гаевская Е.А.

Рожина Т.В.

Калачева И.Я.

4 Старшая 25.12.2019 15.30 Белых О.Н.

Комиссарова Е.А.

Калачева И.Я.

5 Средняя группа 26.12.2019 9.30 Подвальных О.Н.

Магомедова Д.Н.

Чепарухина И.А.

Калачева И.Я.

6 Подготовительная

группа № 1

26.12.2019 15.30 Пилипенко А.А.

Постникова А.С.

Калачева И.Я.

7 1 младшая № 1 27.12.2019 9.30 Полищук Т.И.

Васильева Г.С.

Суюнова З.Н.

Латышева- Амирова

Н.Б.

8 Подготовительная

группа № 2

27.12.2019 15.30 Смагина А.А.

Китова С.В.

Латышева- Амирова

Н.Б.

Приложение 2

к приказу № 236-од от 25.11.2019г.

График дежурства администрации ДОУ во время проведения ногодних утренников

в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

№ Группа Дата

проведения

Время

проведения

Отвественные

1 1 младшая № 2 (2 корпус) 25.12.2019 9.30 Плесовских В.С.

2 2 младшая № 2 (2 корпус) 25.12.2019 10.30 Плесовских В.С.

3 2 младшая № 1 25.12.2019 9.20 Постникова Н.Д.

4 Старшая 25.12.2019 15.30 Мальгина О.А.

5 Средняя группа 26.12.2019 9.30 Мальгина О.А.

6 Подготовительная группа № 1 26.12.2019 15.30 Плесовских В.С.

7 1 младшая № 1 27.12.2019 9.30 Мальгина О.А.

8 Подготовительная группа № 2 27.12.2019 15.30 Постникова Н.Д.